

ODPOWIEDZI NA PYTANIA MODYFIKACJA SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy, realizowanym w trybie podstawowym pn: **Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w formule zaprojektuj i wybuduj oraz wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu sportowego w Siemianicach.**

Znak sprawy: ZP.271.14.2025

Gmina Redzikowo reprezentowana przez Wójta Gminy jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu w oparciu o dyspozycje zawarte w art. 284 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, odpowiada na pytania zadane do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Pytanie nr 1:

Jeżeli hydrant na istniejącej sieci ma wydajność 7l/s a wymagana wydajność dla projektowanego obiektu to 10l/s jakie zastosowanie należy przyjąć do wyceny w celu spełnienia wydajności.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuję, że należy przewidzieć zbiornik PPOŻ podziemny.

Pytanie nr 2:

Czy wykonawca ma wycenić kanalizację deszczową do projektowanej sieci ? Czy rozsączenie wód opadowych w gruntach przyległych?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca ma wycenić rozsączenie wód opadowych w gruntach przyległych.

Pytanie nr 3:

W PFU jest zapis „ Informacje te należy traktować jako wstępne, a ostateczny zakres prac związanych z przyłączeniem do sieci infrastruktury należy określić na podstawie warunków technicznych przyłączenia do sieci wydanych przez gestorów sieci." Czyli jeżeli założenia się zmienią , zmiany będą traktowane jako roboty dodatkowe?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że powyższe zmiany nie uznaje jako roboty budowlane. Roboty mają być wykonane zgodnie z pozyskanymi warunkami przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

W PFU jest zapis „, Odwodnienie ciągów jezdnych, pieszo-jezdnych i parkingów na działce nr 337/5 zakłada się, w przypadku braku możliwości podłączenia do gminnej sieci kanalizacji deszczowej, do projektowanej sieci kanalizacji deszczowej z odbiornikiem indywidualnym na terenie działki (np. studnie chłonne, zbiorniki bezodpływowe, rozsączenie). W takim przypadku może się okazać niezbędnej uzyskanie przez Wykonawcę pozwolenia wodnoprawnego. W przypadku rozwiązań indywidualnych należy w projekcie przewidzieć możliwość przyszłościowego podłączenia do gminnej sieci kanalizacji deszczowej po jej wykonaniu." Taki zapis nie pozwala na oczywistą wycenę robót jakie należy wykonać. Które założenie Wykonawca na wycenić w poniższym postępowaniu? Jeżeli Inwestor jest w trakcie wykonania projektu na kanalizację deszczową to Inwestor jest w stanie określić możliwość podłączenie do projektowanej gminnej sieci kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma wycenić rozsączenie wód opadowych w gruntach przyległych.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się zapytaniem czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że wykonał w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert: dwie roboty budowlane obejmujące swoim zakresem budowę boiska z nawierzchnią z trawy syntetycznej, dwie roboty budowlane obejmujące swoim zakresem budowę nawierzchni poliuretanowej, i dodatkowo dwie roboty budowlane polegające na budowie zaplecza socjalnego?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający zgadza się na powyższe.

Pytanie nr 6:

Szanowni Państwo,

w związku z prowadzonym postępowaniem pn. „Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 w formule zaprojektuj i wybuduj oraz wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie terenu sportowego w Siemianicach”, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 29.04.2025 r. Naszą prośbę motywujemy złożonością projektu oraz chęcią rzetelnego przygotowania oferty, która będzie w pełni adekwatna do zakresu zamówienia i oczekiwań Zamawiającego. Do przygotowania szczegółowej i konkurencyjnej wyceny konieczne jest uzyskanie ofert od kluczowych podwykonawców oraz dostawców, co wpływa na wydłużony czas przygotowania kalkulacji cenowej. Ponadto, ze względu na okres przedświąteczny, okres oczekiwania na odpowiedzi także się przedłuża. Wydłużenie terminu składania ofert umożliwi przygotowanie kompletnej dokumentacji ofertowej z należytą starannością, co z pewnością przełoży się na jakość i realność proponowanych rozwiązań. Z góry dziękujemy za przychylne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania i otwarcia ofert na dzień 24.04.2025 r.

Zmodyfikowana Specyfikacja Warunków Zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień **24.04.2025 r. do godziny 10:00**, a termin otwarcia ofert na dzień **24.04.2025 r. o godzinie 10:30**.

Koniec terminu związania ofertą przypada na 23.05.2025 r.

*Zastępca Wójta Gminy Redzikowo
Adam Jaśkiewicz*